江发改投〔2025〕236号

重庆市江北区发展和改革委员会
关于江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程项目建议书的批复

重庆市江北区公路事务中心：
《关于申请江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程立项审批的请示》（江路中心五建文〔2025〕7号）及《江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程项目建议书》等相关材料收悉。根据十三届区委第163次常委会会议精神，现就该项目建议书的有关事宜批复如下：
一、项目名称
江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程
二、项目代码
2504-500105-04-01-606761
三、项目法人
重庆市江北区公路事务中心
四、项目建设管理代理机构
重庆市江北区文化旅游开发有限公司
五、项目建设地点
重庆市江北区五宝镇、复盛镇
六、建设规模及内容
本项目共改建上山路4、山腰纵线、山顶路纵线和山顶环线4条道路，总长为9.659km，采用设计标准为林区三级公路（局部受限路段采用林区四级公路标准）。工程建设内容包括路基工程、路面工程、桥涵工程、交安工程等。
七、建设工期
4个月
八、投资估算及资金来源
项目估算总投资1974.59万元，其中建安工程费1564.62万元。资金来源为上级财政补助资金。
请接文后，按基本建设程序的规定，开展前期工作，办理相关建设手续并编制项目可行性研究报告报我委审批。
本批文有效期为两年，若未在该期限内完善相关手续并将项目可行性研究报告报我委审批，本批文将自然失效。

重庆市江北区发展和改革委员会
2025年7月29日

[bookmark: _GoBack]重庆市江北区发展和改革委员会办公室         2025年7月29日印发

— 1 —
— 2 —
— 3 —

―

1

―

½­·¢¸ÄÍ¶

¡²

2025

¡³

2

36

ºÅ

ÖØÇìÊÐ½­±±Çø·¢Õ¹ºÍ¸Ä¸ïÎ¯Ô±»á

¹ØÓÚ

½­±±ÇøÃ÷ÔÂÉ½É­ÁÖ·À»ð¹«Â·°²È«ÉèÊ©¼°

Â·Ãæ

¸ÄÔì¹¤³Ì

ÏîÄ¿½¨ÒéÊéµÄÅú¸´

重庆市江北区公路事务中心：

《关于申请江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造

工程立项审批的请示》（江路中心五建文〔

2025

〕

7

号）及《江北

区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程项目建议书》等相

关材料收悉。根据十三届区委第

163

次常委会会议精神，现就该项

目建议书的有关事宜批复如下：

一、项目名称

江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程

二、项目代码

250

4

-

500105

-

04

-

01

-

606761

三、项目法人

—   1   —                   江发改投 〔 2025 〕 2 36 号       重庆市江北区发展和改革委员会   关于 江北区明月山森林防火公路安全设施及 路面 改造工程 项目建议书的批复     重庆市江北区公路事务中心：   《关于申请江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造 工程立项审批的请示》（江路中心五建文〔 2025 〕 7 号）及《江北 区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程项目建议书》等相 关材料收悉。根据十三届区委第 163 次常委会会议精神，现就该项 目建议书的有关事宜批复如下：   一、项目名称   江北区明月山森林防火公路安全设施及路面改造工程   二、项目代码   250 4 - 500105 - 04 - 01 - 606761   三、项目法人